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Netværket for mellemledere i Odsherred 

 Formålet med netværket er bl.a. 

o At fremme samspil og styrke relationer imellem netværkets deltagere. 

 

o At skabe et rum med mulighed for videndeling, inspiration og sparring 

med andre på samme ledelses niveau 

 

o At give mulighed for at drøfte problemstillinger fra dagligdagen i et 

ligeværdigt og fortroligt forum. 

 

 Netværket er for  

o Mellemledere i virksomheder der er medlemmer i Odsherred 

Erhvervsforum, uanset branche.  

 

 I netværket vil der være mulighed for: 

o at tage aktuelle emner op som f.eks.: mellemlederens udfordringer, 

Trivsel og go ledelse, medarbejdersamtaler, lederudvikling o.m.a. 

o at gå sammen om en foredragsholder, et tema eller et emne fra gang til 

gang.  
 

 Netværket er indtil andet er aftalt, et åbent netværk og når det har en - af 

netværket besluttet størrelse – kan der lukkes for tilgang.  

 

 Netværket styres af de engagerede deltagere, som mødes minimum 4 gange 

om året, eller efter aftale. Der kan udnævnes en tovholder for netværket. En 

medarbejder fra sekretariatet i Odsherred Erhvervsforum, deltager altid. 
 

 Det er naturligvis gratis for medlemmer at deltage i netværket. Mødested 

aftales fra gang til gang. 
 

 Møderne annonceres på odsforum.dk, hvor tilmelding sker særskilt til hvert 

møde. 

 

https://odsforum.dk/arrangementer/
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Succeskriterierne for dette netværk er: 
 Alle skal have noget ud af at deltage. 

 At deltagerne oplever at netværket er baseret på gensidig tillid. 

 At deltagerne er opmærksomme på at netværket skal plejes. 

 At deltagerne finder en god balance mellem at hjælpe andre og selv bede om 

hjælp. 

 At deltagerne bruger netværket som et trygt rum til at blive udfordret og 

udviklet i sin lederrolle. 

 

Når du søger optagelse i netværket, er det 

en god ide at overveje følgende: 
 Hvad er dit formål med at deltage i en netværksgruppe? 

 Hvad forventer du at få ud af at deltage? 

 Hvad kan du bidrage med? 

 Hvor ofte kan du mødes og er det muligt for dig at investere den tid, det 

kræver? 

 Er du åben og har du mulighed for at dele dine problemstillinger med andre? 

 

 


